Infans Johannes serenissimi domini Regis Primogenitus eiusque Regnorum et terrarum generalis gubernator, dilectis et fidelibus universis et singulis officialibus, juratis et probis hominibus civitatis Turolii, de Mosqueruela [33 r^o] et aldearum ipsius civitatis Turolii

ceterisque universis et singulis subditis dicti domini Regis atque nostris ad quos presentem pervenerit et ipsorum officialium locatenentibus salutem et dilectionem. ...hiis diebus subscriptam litteram vobis diximus tenoris sequentis. Infans Johannes etc. fidelibus universis et singulis officialibus, juratis et probis hominibus civitatis Turoli, ville de Mosqueruela et aldearum ipsarum ceterisque universis et singulis subditis dicti domini Regis et nostris ad quos presentes pervenerint et ipsorum officialium locatenentibus, salutem et dilectionem. In nostra constitutus presencia fidelis noster Raymundus Sparech, notarius, nuncius per universitatem ville nostre Castilionis[33 vº]Campi de Burriana misus nobis exposuit reverenter quod quamquam dictus dominu Rex et nos per diversas literas vobis et singulis vestrum mandavimus ut concessiones, privilegia, declaraciones et alias provisiones tam per Excellentissimos dominos Jacobum dive recordacionis peravum, Alfonsum avum Aragonum Reges et dictum dominum genitorem nostrum quam per nos factas et concessas hominibus et universitati dicte ville super depascendo eorum ganata et bestiaria franche et libere et absque erbagii in omnibus terminis dictarum civitatis ville et aldearum ipsarum omnino servare deberetis juxta earum et cuiuslibet ipsarum series et tenores. Hoc tamen vos vel aliqui [34 rº]vestrum facere tenuitur sicut fertur, immo eis vel aliquem eorum in eorum possessione perturbare... non obstante pro nunc diversa ganata hominum dictarum aldearum vigore dictarum declarationum depascant in terminis dicte ville Castilionis, quarum a nobis super hoc justicie remedio postulato vobis et cuilibet vestrum dicimus et districte percipiendo mandamus quatenus servando dictas provisiones, declaraciones et privilegia super hiis dictis supplicantibus concessa et factos juxta earum series et tenores ganata sive bestiaria ipsorum hominum depascere in terminis vestris franche et libere permitatis et contra premissa non faciatis vel venire aliqua ratione alias scire nos volumus et pro cons- [34 vº]tanti quod si contrarium scripturestis, quod non credimus, vos tamen de transgressione mandatorum regiorum atque nostrorum et de inobedientia contra alias fortiter puniremus. Datum Cesarauguste quarta die marci anno infrascripto. Actamen fuit et est intencionis nostre quod contentis in preinserta litera eosdem homines uti permitatis si et prout melius dicti homines ville Castilionis usi fuerunt ante quod ipsa Civitas cum eis terminis per Regem Petrum Castelle quod esset impedita. Quare declarantes intencionem nostram super hiis vobis et cuilibet vestrum dicimus et mandamus quatenus jamdicta priivilegia et concessiones dicte ville et eius incolis per dictor Aragonum Reges illus- [35 rº] tres concessa et indulta observetis et observari faciatis si et prout dicti homines eis melius usi sunt antequam sepedicta civitas seu eius aldee per dictum Regem Castelle impedita fuerunt ut superius est jam tactum. Datum Cesarauguste nonadecima die marci anno Nativitate Domini Millesimo Trecentesimo septuagesimo. Ja de Mo.